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Humbja ne Kavaje ka demtuar xhepat e futbollisteve. Nje mbledhje urgjente e rejtuesve te klubit
dhe Bashkise ka sjelle si vendim nje gjysem rroge gjobe per skuadren kuqeblu. Trajneri Canaj
dhe drejtuesit e e Vllaznise kane analizuar gjithcka ka ndodhur dhe te pakenaqur nga lojtaret i
kane percaktuar atyre nje mase ndeshkuese. Skuadra kuqeblu barazoi me Bylisin dhe humbi
me Besen dy skuadra nga fundi i tabeles dhe kjo gje nuk u ka pelqyer aspak drejtuesve dhe
stafit teknik te Vllaznia.

  

 1 / 1


